
PATVIRTINTA 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių  

„Aušros“ progimnazijos direktoriaus 

2023 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. V-65 
 

 
RESPUBLIKINĖS ANGLŲ KALBOS POEZIJOS IR DRAMOS ŠVENTĖS 

„WE WANT TO LIVE IN PEACE WITH EVERYONE“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Respublikinės anglų kalbos poezijos ir dramos šventės (toliau – šventė) nuostatai 

reglamentuoja šventės tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką bei dalyvių apdovanojimą. 

 2. Šventės organizatoriai – Lietuvos sporto universiteto Kėdainių ,,Aušros“ progimnazija (toliau 

– Progimnazija). Šventės koordinatorė – Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazijos anglų kalbos mokytoja Laima Plungienė. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – stiprinti mokinių kalbinę ir kūrybiškumo kompetencijas. 

4. Uždaviniai: 

4.1. suburti Lietuvos mokinius bei mokytojus į anglų kalbos poezijos ir dramos šventę; 

4.2. skatinti mokinius domėtis anglų kalba ir angliškai kalbančių šalių literatūra bei kultūra; 

4.3. ugdyti mokinių sceninę raišką. 

 

III SKYRIUS 

ŠVENTĖS DALYVIAI 

 

5. Šventės dalyviai – Lietuvos švietimo įstaigų 2–8 klasių mokiniai. 

 

IV SKYRIUS 

ŠVENTĖS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Šventė vyks 2023 m. gegužės 11 d. 12.00 val. Lietuvos sporto universiteto Kėdainių  

„Aušros“ progimnazijoje (Chemikų g. 30, Kėdainiai). 

 7. Šventės dalyviai deklamuoja arba vaidina literatūros kūrinius anglų kalba. 

8. Skaitovų pasirodymai gali būti paįvairinami muzikinėmis improvizacijomis. 

9. Pasirodymo trukmė iki 5 minučių. 

10. Registracijos anketas (1 priedas) dėl dalyvavimo renginyje, švietimo įstaigos pateikia šventės  

koordinatorei, anglų kalbos mokytojai Laimai Plungienei iki 2023 m. gegužės 3 d. Registracijos 

anketas siųsti elektroniniu paštu – laima.plungiene@kedainiuausra.lt 

 

V SKYRIUS 

ŠVENTĖS DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

 11. Visiems šventės dalyviams ir jų mokytojams bus įteikti Progimnazijos padėkos raštai ir 

atminimo dovanėlės. 

 

 



VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS, ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

 12. Organizatorius tvarko šiuos šventės dalyvių duomenis: 

12.1. asmens duomenis, kuriuos pateikiate pildydami dalyvio registracijos anketą (žr. 1 priedas); 

12.2. asmens duomenis šventės organizatorius saugos ne ilgiau, negu to reikalauja šventės 

duomenų tvarkymo tikslai. 

 13. Šventės metu bus fotografuojama ir įrašoma, o surinkta informacija panaudojama šventės 

viešinimo tikslais. 

 14. Informacija apie šventę, šventės nuotraukos bus skelbiamos Progimnazijos internetinėje 

svetainėje https://www.kedainiuausra.lt/ bei Progimnazijos „Facebook“ socialiniame tinkle. 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Respublikinės anglų kalbos poezijos 

ir dramos šventės „WE WANT TO 

LIVE IN PEACE WITH EVERYONE“ 

nuostatų  

1 priedas 

 

RESPUBLIKINĖS ANGLŲ KALBOS POEZIJOS IR DRAMOS ŠVENTĖS 

„WE WANT TO LIVE IN PEACE WITH EVERYONE“ 

REGISTRACIJOS ANKETA 

 

 

Švietimo įstaigos pilnas pavadinimas 

 

Mokinio(-ių) vardas, pavardė, klasė 

 

Kūrinio autorius, pavadinimas, trukmė 

 

Kūrinio tipas (drama, poezija, proza ar kt.) 

 

Mokytojo vardas, pavardė 

 

Mokytojo telefono numeris 

 

Mokytojo elektroninio pašto adresas 

 

 

    


